
Uchwała Nr 6/2024  

Gminnej Komisji Wyborczej w Dziwnowie 
z dnia 22 marca 2024 r. 

 

w sprawie skreślenia z zarejestrowanej listy kandydatów do Rady Miejskiej w 

Dziwnowie kandydata zarejestrowanego w okręgu nr 15 na radnego w wyborach 

zarządzonych na dzień 07 kwietnia 2024 roku 
 

Na podstawie art. 436 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) oraz § 5 oraz §10 ust. 1 pkt 1 lit 1c regulaminu terytorialnych komisji wyborczych, 

stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej nr 43/2024 z dnia 07 lutego 

2024 r. w sprawie regulaminów terytorialnych i obwodowych komisji wyborczych do 

przeprowadzenia wyborów do rad gminy, rad powiatów, sejmików wojewódzkich, rad dzielnic m.st. 

Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, Gminna Komisja Wyborcza w 

Dziwnowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Kandydat na radnego Rady Miejskiej w Dziwnowie z okręgu nr 15 zgłoszony przez Komitet 

Wyborczy Wyborców RAZEM DLA GMINY DZIWNÓW złożył pisemne oświadczenie o wycofaniu 

zgody na kandydowanie w związku z powyższym Gminna Komisja Wyborcza w Dziwnowie skreśla 

kandydata  z zarejestrowanej listy kandydatów na radnych. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przekazaniu Komisarzowi Wyborczemu                 

w Szczecinie.  

 

 

 

 

 
 

Przewodniczący: 

Anna Jolanta Korwin-Szymanowska 

Zastępca przewodniczącego: 

Anna Magdalena Chalcarz 

Członkowie: 

Magdalena Antkowiak 

                                            Alicja Iwona Fajfer-Jonda 

Justyna Elżbieta Hołdyńska 

Dorota Irena Klupsz 

Małgorzata Mućka 

Iwona Skrudlik 

Monika Larysa Sygit 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


